4 Memoriam fecit mirabilium suorum, miseri-  
cors & misericordator Dominus:

5 Efecit dedit timentibus fe.  
Memor erit in seculum testamenti sui:

6 Virtutem operum suorum annuntiabit populo  
suo:

7 Ut det illis haereditatem gentium: opera ma-  
nuum-ejus, veritas & judicium.

8 Fidelia omnia mandata ejus: confirmata in  
seculum seculi, facta in veritate & aequitate.

9 Redemptionem misit populo suo: mandavit in  
aeternum testamentum suum.  
*¶ Prov.*

Sanctum, & terribile nomen ejus:  
*1. 7.*

10 † Initium sapientiae timor Domini.  
*9. 17. Eccles. 1.*

In intellectus bonus omibus facientibus eum:  
laudatio ejus manet in seculum seculi,  
*16. Alle-*

Alleluja , Reverionis Aggæi,  
& Zachariæ. C XI.

- 1 **B**eatus vir , qui timet Dominum : in mandatis ejus voler nimis.
- 2 Potens in terra erit semen ejus : generatio regorum benedicetur.
- 3 Gloria , & divitiae in domo ejus : & justitia ejus manet in seculum seculi.
- 4 Exortum est in tenebris lumen rectis : misericors , & miserator , & justus.
- 5 Iucundus homo qui miseretur & commodaret , disponet sermones suos in iudicio :
- 6 Quia in æternum non commovebitur.
- 7 In memoria æterna erit justus : ab auditione mala non timebit.
- 8 Paratum cor ejus sperare in Domino ,
- 9 Confirmatum est cor ejus : non commovebitur donec despiciat inimicos suos.
- 10 Dispersit , dedit pauperibus : justitia ejus manet in seculum seculi , cornu ejus exaltabitur in gloria.
- 11 Peccator videbit : &c irascetur , dentibus suis frenet & tabescet : desiderium peccatorum peribit.

Alleluja. C XII.

- 1 **L**AUDATE pueri Dominum : laudate nomen Domini.
- 2 Sit nomen Domini benedictum , ex hoc nunc , & usque in seculum.
- 3 A solis ortu usque ad occasum , laudabile nomen Domini.
- 4 **E**xclusus super omnes gentes Dominus , & super cœlos gloria ejus.
- 5 **Q**uis sicut Dominus Deus noster , qui in altis habitat .
- 6 Et humilia respicit in caelo & in terra ?
- 7 Suscitans à terra inopem ; & de stercore erigens pauperem :
- 8 Ut collocet eum cum principibus , cum principibus populi sui.
- 9 Qui habilitare facit sterilem in domo , matrem filiorum lætautem.

Alleluja. C XIII.

- Exod.*    1 **I**N exitu Israel de Ægypto , domus Iacob de populo barbaro :
- Exod. 3.*    2 Facta est Iudea sanctificatio ejus , Israel potestas ejus .
- 3 Mare vidit , & fugit : Iordanis conversus est retrosum .

4 Montes exultaverunt ut arietes: & colles sicut agni ovium.

5 Quid est tibi mare quod fugisti: & tu Iordanis, quia conversus es terrorum?

6 Montes exultastris sicut arietes, & colles sicut agni ovium.

7 A facie Domini mota est terra, à facie Dei Iacob.

8 Qui convertit petram in stagna aquarum, & rupem in fontes aquarum.

1 NON N O B I S D O M I N E , N O N N O B I S ; sed nomen tuo da gloriam.

2 Super misericordia tua, & veritate tua: ne quando dicant gentes: Vbi est Deus eorum?

3 Deus autem noster in cælo: omnia quæcunque voluit, fecit.

4 + Simulachra gentium argentum, & aurum, + Inf. opera manuum hominum.

5 + Os habent, & non loquentur: oculos habent, & non videbunt. + Sap.

6 Aures habent, & non audient: nares habent, & non odorabunt.

7 Manus habent, & non palpabunt: pedes habent, & non ambulabunt: non clamabunt in gutture suo.

8 Similes illis fiant qui faciunt ea: & omnes qui confidunt in eis.

9 Dominus Israel speravit in Domino: adjutor eorum & protector eorum est.

10 Dominus Aaron speravit in Domino: adjutor eorum & protector eorum est.

11 Qui timent Dominum, speraverunt in Domino: adjutor eorum & protector eorum est.

12 Dominus memor fuit nostri: & benedixit nobis:

Benedixit domui Israel: benedixit domui Aaron.

13 Benedixit omnibus, qui timent Dominum, pueris cum majoribus.

14 Adjiciat Dominus super vos: super vos, & super filios vestros.

15 Benedicte vos à Domino, qui fecit cælum, & terram.

16 Cælum cæli Domino: terram autem dedit filii hominum.

17 + Non mortui laudabunt te Domine: neque omnes, qui descendunt in infernum. + Baruch

18 Sed nos qui vivimus, benedicimus Domino, ex hoc nunc & usque in seculum. 2. 17.

Alleluja. C X I V.

- 1 **D**ilexi, quoniam exaudiet Dominus vocem orationis meæ.
- 2 Qui inclinavit aurem suam mihi : & in diebus meis invocabo.
- 3 Circumdederunt me dolores mortis & pericula inferni invenerunt me.
- 4 Tribulationem & dolorem inveni :
- 5 Et nomen Domini invocavi.
- 6 O Domine libera animam meam : misericors Dominus , & iustus , & Deus noster misereretur.
- 7 Custodiens parvulos Dominus : humiliatus sum , & liberavit me.
- 8 Convertere anima mea in requiem tuam : quia Dominus benefecit tibi.
- 9 Quia eripuit animam meam de morte : oculos meos à lacrymis , pedes meos à lapis.
- 10 Placebo Domino in regione vivorum.

Alleluja. C X V.

- 2 Cor. 4.* 10 **C** Redidi , propter quod locutus sum : ego autem humiliatus sum nimis.
- 13.* 11 Ego dixi in excelsum meo : Omnis homo mens.
- Rom. 3.* 12 dax.
- 13 Quid retribuam Domino , pro omnibus , quæ retribuit mihi ?
- 14 Calicem salutaris accipiam : & nomen Domini invocabo.
- 15 Vota mea Domino reddam coram omni populo ejus :
- 16 Pretiosa in conspectu Domini mors Sanctorum ejus.
- 17 O Domine quia ego servus tuus : ego servus tuus , & filius ancillæ tuæ.
- Dirupisti vincula mea :
- 18 Tibi sacrificabo hostiam laudis , & nomen Domini invocabo.
- 19 Vota mea Domino reddam in conspectu omnis populi ejus :
- 20 In atriis domus Domini , in medio tui Ierusalem.

Alleluja. C X V I.

- Rom.* 1 **L**audate Dominum omnes gentes : laudate eum omnes populi :
- 15. 11.* 2 Quoniam confirmata est super nos misericordia ejus : & veritas Domini maneat in aeternum.
- † Ioseph.* 3 Alleluja. C X V I I.
- 1 **C**onsitemini Domino quoniam bonus : quoniam in seculum misericordia ejus.
- 2 Dicat nunc Israel quoniam bonus : quoniam in seculum misericordia ejus.

3 Dicat

3 Dicat nunc dominus Aaron : quoniam in seculum misericordia ejus.

4 Dicant nunc qui timent dominum : quoniam in seculum misericordia ejus.

5 De tribulatione invocavi dominum : & exaudiuit me in latitudine domini.

6 dominus mihi adjutor : non timebo quid faciat mihi homo.

7 ¶ dominus mihi adjutor : & ego despiciam inimicos meos. *Hebrei 13. 6.*

8 Bonum est confidere in domino , quam confidere in homine :

9 Bonum est sperare in domino , quam sperare in principibus.

10 Omnes gentes circuierunt me : & in nomine domini gaia ultus sum in eos.

11 Circundantes circumdegerunt me : & in nomine domini quia ultus sum in eos.

12 Circumdegerunt me sicut apes , & exarserunt sicut igais in spinis : & in nomine domini quia ultus sum in eos.

13 Impulsus eversus sum ut cadere in : & dominus suscepit me.

14 ¶ fortitudo mea , & laus mea dominus : & factus est mihi in salutem. *Exodus 15. 2.*

15 Vox exultationis & salutis , in tabernaculo justorum.

16 Dextera domini fecit virtutem : dextera domini exaltavit me , dextera domini fecit virtutem.

17 Non moriar , sed vivam : & narrabo opera domini.

18 Castigans castigavit me dominus : morti non tradidit me.

19 Aperite mihi portas justitiae , ingressus in eas confitebor domino :

20 Hac porta domini , justi intrabunt in eam.

21 Confitebor tibi quoniam exaudisti me : & factus es mihi in salutem. *+ Matth. 15. 42.*

22 ¶ lapidem , quem reprobaverunt aedificantes , hic factus est in caput anguli. *Luc. 20. 17.*

23 A domino factum est istud : & est mirabile in oculis nostris. *Aet. 4.*

24 Hec est dies , quem fecit dominus : exultemus & letemus in ea. *Rom. 9. 11.*

25 O domine salvum me fac , & domine bene prosperare : *1 Petrus 33.*

26 Benedic tus qui venit in nomine domini. *z. 7.*

27 Benedictus vobis de domo domini : *Isa. 28.*

28 Deus dominus , & illuxit nobis. *16.*

Constituite die in solemnem in condensis, usque ad cornu altaris.

28 Deus meus es tu, & confitebor tibi: Deus meus es tu, & exaltabo te.

Confitebor tibi quoniam exaudisti me: & factus es mihi in salutem.

29 Confitemini Domino quoniam bonus: quoniam in seculum misericordia ejus.